



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elipsen ApS

c/o Rasmus Vejbæk-Zerr, Tuborg Sundpark 7, st.tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 58 38 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Rasmus Vejbæk-Zerr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elipsen ApS c/o Rasmus Vejebak-Zerr Tuborg Sundpark 7, st.tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 58 38 02
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Rasmus Vejebak-Zerr
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Saxo Privatbank
Modervirksomhed	Elipsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed ved medejerskab af SuperBest Hellerup I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.017 kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.337 kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-12.017	-20.583
Andre finansielle indtægter	524.755	892.817
Resultat før skat	512.738	872.234
1 Skat af årets resultat	-121.401	-214.155
Årets resultat	391.337	658.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	394.724	655.000
Overføres til overført resultat	0	3.079
Disponeret fra overført resultat	-3.387	0
Disponeret i alt	391.337	658.079



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.443	10.848
	Andre tilgodehavender	524.755	892.817
	Tilgodehavender i alt	<u>544.198</u>	<u>903.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.803</u>	<u>752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>548.001</u>	<u>904.417</u>
	Aktiver i alt	<u>648.001</u>	<u>1.004.417</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	0	3.387
	Egenkapital i alt	125.000	128.387
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Selskabsskat	121.402	214.155
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	394.724	655.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.001</u>	<u>876.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	523.001	876.030
	Passiver i alt	648.001	1.004.417
5	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.401	214.155
	<u>121.401</u>	<u>214.155</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Resultatandel	524.755	892.817
Udlodning	-524.755	-892.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.387	308
Årets overførte overskud eller underskud	-3.387	3.079
	<u>0</u>	<u>3.387</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ejerandel i SuperBest Hellerup I/S en solidarisk forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt på t.kr. 4.031.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elipsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


